

جنگ زرگری برای واگذار نکردن دارایی‌های بانکی

گفت می‌شود یکی از عوامل مهم عدم همکاری بانک‌های خارجی با بانک‌های داخلی شناسایی سودهای موهوم و عدم رعایت استانداردهای حسابداری است. در این میان بانک مرکزی نیز مهلتی سه‌ساله به بانک‌ها داده‌ تا دارایی‌هایشان را واگذار کنند که از مهلت مذکور کمتر از ۱۵ ماه‌مانده اما در عمل آنچه شاهد آن هستیم بی‌توجهی به اولتیماتوم بانک مرکزی است.
دهن کجی بانک‌ها به بانک مرکزی در حالی صورت می‌گیرد که بسیاری ازبانک‌هاازوجودبنگاه‌های زیرمجموعه خود لابلان هستند و معتقدند این بنگاه‌ها زیان‌ده هستند و مدل مناسبی برای سوده کردن آنها ندارند اما همچنان تمایل به نگهداری آنهاست. طرز تلخ ماجرا نیز زمانی است که معاون سابق بانک مرکزی و مدیر آتی یک بانک خصوصی(۱) به تازگی در گفت وگو با یک مجله گفته با واگذاری همه شرکت‌ها تنها ۵درصد به نقدینگی بانک‌ها افزوده می‌شود!

به عبارت دیگر اضرائی غیر قابل فهم برای مردم در عدم واگذاری دارایی‌های بانکی است که به جز تمایل شدید بانک‌ها به سرپیچی از دستنورالعمل‌های بانک مرکزی و تهدیدها، وزارت اقتصاد تعبیری نداشته و بر اساس منطبق اقتصادی غیر قابل توجیه است. نامه سال گذشته بانک‌ها در تمدید مهلت واگذاری دارایی‌هایشان به معاون اول رئیس‌جمهور و تهدید وزیر اقتصاد درباره الزام واگذاری‌ها نشان واضحی از فرار بانک‌ها به سمت بخش‌های تاریک است؛ بخش‌هایی که بنگاهداری‌های بانکی را با بنگاه‌های زیان‌ده در نظامی غیر شفاف به سودهای کاغذی می‌رساند.

این غیرشفافیت در واقع موهبتی بزرگ است که در آن سودهای موهوم قابل شناسایی و دارایی‌ها با ارزش‌گذاری غیرواقعی برای بانک‌ها سود شناسایی می‌کنند، از این رو است که انگیزه برای واگذاری آنها وجود نداشته و هیچ‌گاه حاضر به حرکت در مسیر تأییدن نور و شفافیت نیستندو اگر نه نگاهی به واگذاری و تعدد کاپربری و فروش دارایی‌های بانک‌های دولتی اعم از بانک ملی و بانک تجارت به گونه‌ای بوده که مدیران عامل بانک‌ها هیچ‌گاه با نگاهی غیراقتصادی به بنگاهداری ورود نکرده‌اند، لذااگر مدیرانی مدعی زیان‌ده بودن بنگاه‌های زیرمجموعه هستند حتماً ملاحظاتی خاصی دارند که شاید در ظاهر زیان نامحسوس نوعی ترحم در بازار پولی را به همراه دارد ولی در عالم واقع منابع سود بانک‌ها هستند، و گر نه نگاهی به کوچک‌سازی بانک‌ها در سال‌های گذشته نشان می‌دهد بانک‌ها آن بخش‌هایی که برایشان هزینه‌ساز بوده و این هزینه‌ها هم برای دادن انگیزه به کارکنان بانک‌ها بوده‌ نیز دست‌خوش تصمیمات هیئت مدیره‌های بانک‌ها شده است و همواره مراکز خدماتی که به کارمندان خدمات ارائه می‌ده‌اعم از غذاخوری، ویلاها، مراکز آموزشی، درمانی و ورزشی به تدریج و آهسته تعطیل و با تغییر کاربری به برج‌ها و ساختمان‌های مختلفی بدل شده‌اند که ارزش افزوده بالایی برای فراهم آورده است.

اما اکنون که باردیگر وزیر اقتصاد الزام واگذاری دارایی‌های بانکی را یادآوری می‌کند، با راه‌اندازی جنگ زرگری که اساساً بنگاه‌های زیرمجموعه بانکی نقشی در افزایش نقدینگی بانک‌ها ندارد باز هم تلاش برای خریدن به سوی تاریک بازار پولی و مالی را در قالب‌های مختلف در دستنور کار قرار داده‌اند، زیرا بانک‌ها با روش مدیران عامل گردشی - دوره‌ای و روش فعلی اداره بانک‌ها بی‌آنکه نیازی به افزایش تسهیلات دهی باشند برای خود سود و پاداش را رقم می‌زنند و برایشان اهمیتی ندارد که کارکرد بانک‌ها در اقتصاد و در سایر بازارها به‌صفر نزدیک شود.

گریز به خیر

عرضه قطره چکانی خودروه‌های وارداتی به بازار



با وجود باز شدن سایات مثبت سفارش واردات خودرو، عرضه خودروه‌های خارجی به بازار همچنان به صورت قطره چکانی انجام می‌شود و بسیاری از خودروهای وارداتی در انبارها باقی مانده‌اند، ظاهراً وارد کنندگان به دنبال افزایش قیمت برای فروش گران‌تر هستند.

به گزارش فارس، سعید مؤتمنی، رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران خودرو در این مورد گفت: بازار خودروهای وارداتی بسیار اشفسته است. نمایندگی‌های رسمی، محصولات خود را در بازار عرضه نمی‌کنند، در عین حال خودروهای وارداتی اقدام می‌کنند، اما مشخص نیست مشتریان تحویل نمی‌دهند و به جای آن، دریافت یک خودروی جایگزین را پیشنهاد می‌کنند.

وی با بیان اینکه تا زمانی که خودرو به بازار تزریق نشود، آشنفگی بازار ادامه خواهد داشت، گفت: در حال حاضر برخی شرکت‌ها نسبت به فروش یک ماهه خودروه‌های وارداتی اقدام می‌کنند، اما مشخص نیست بتوانند این خودروها را به موقع به مشتریان تحویل دهند یا خیر.

وی تأکید کرد: وارد کنندگان رسمی خودرو نباید نسبت به پیش‌فروش خودرو اقدام کنند، بلکه باید ابتدا خودرو را وارد کرده و سپس آن را بفروشند تا حقی از مشتریان ضایع نشود.

مؤتمنی با بیان اینکه برخی از شرکت‌های جدید واردکننده خودرو نیز از روند نمایندگی‌های رسمی در نحوه ثبت‌نام و تحویل خودرو تبعیت کرده‌اند، گفت: سایت ثبت سفارش واردات خودرو باز شده اما مشخص نیست چرا شرکت‌های وارد کننده، خودرو به مشتریان تحویل نمی‌دهند و محصولات خود را در انبارها نگه داشته‌اند.

وی تصریح کرد: تعرفه واردات برخی خودروها از ۵۵درصد به ۹۵درصد افزایش یافته است، از همین رو برخی وارد کنندگان سعی می‌کنند وانمود کنند محصولاتشان را با تعرفه‌های جدید وارد کرده‌اند و به همین دلیل در فروش خودروها دست نگه داشته‌اند تا بتوانند پس از مدتی محصولاتشان را با نرخ‌های جدید بر مبنای تعرفه‌های جدید عرضه کنند.

به گفته وی، برخی شرکت‌های واردکننده نیز با وجود اعلام قیمت‌های جدید، از عرضه خودرو خودداری می‌کنند و منتظرند با گذشت زمان، محصولاتشان را با سود بیشتری در بازار عرضه کنند.

وی توضیح داد: لکسوس NX۲۰۰ که قبلاً با قیمت ۳۳۰میلیون تومان در بازار عرضه می‌شد حالا قیمت ۵۵۰میلیون تومانی را در بازار پیدا کرده است، همچنین لکسوس NX۲۰۰ که قیمت فروش آن قبلاً ۲۸۰میلیون تومان بود، حالا با قیمت ۶۰۰میلیون تومان معامله می‌شود، در مورد بی‌اوم X۴ نیز باید گفت که قیمت این خودرو قبلاً در بازار ۴۴۰میلیون تومان بود که حالا به ۷۵۰میلیون تومان رسیده است. قیمت بی‌اوم سری ۷ نیز قبلاً ۷۰۰میلیون تومان بود که حالا به یکمیلیارد و ۳۵۰میلیون تومان رسیده‌است.

گزارش یک هادی غلامحسینی

دلار دوباره به کانال ۴هزار۴۰۰ تومان بازگشت

رشدبهای دلار به رغم جهش قیمت جهانی نفت

آقای نوبخت به رئیس‌جمهور بگوید مردم از وضعیت بازار ارز همچون ایشان مکدرندا



رضا دهشیری ا جوان

به رغم افزایش پهای جهانی نفت و بهبود

وضعیت مالی دولت باز هم متأسفانه روز گذشته شاهد افزایش پهای دلار در بازار آزاد و عبور دلار از محدوده ۴هزارو ۴۱۰تومان بودیم، این در حالی است که رئیس‌جمهور و معاون اول وسختگوی دولت ورئیس کل بانک مرکزی بهتر است به جای تورم از وضعیت «بازار ارز» برای مردم بگویند، قیمت نفت در پودهجه ۹۶ حدود ۵۵دلار لحاظ شده بود که هم اکنون به محدوده ۷۰دلار در هربشکه رسیده است، به گزارش «جوان» سختگوی دولت چندی خرد در پی افزایش پهای دلار (به عنوان ارزی که در قیمت‌گذاری هزاران کالا در اقتصاد مؤثر است) از مکدر شدن خاطر رئیس‌جمهور خبر داد، حال که روز گذشته پهای دلار به طور محدود کانال ۴هزارو ۴۰۰تومان را بازپس گیری کرد باید دید دولتمردان دچار چه نوع احوالاتی شده‌اند اما

حال دولتمردان هر چه باشند حال و روز مردم به عموماً دستمزد بگیر و مصرف کننده خرد در اقتصاد هستند چندان خوب نیست زیرا رشد پهای دلار روی تک تک هزینه‌های آنها تأثیر می‌گذارد چراکه در ایران نیز به دلیل وابستگی تنظیم بازارها و پودوجه دولت به دلار ساختمان

گزارش ۲

اقتصاد

دلار دوباره به کانال ۴هزار۴۰۰ تومان بازگشت

رشدبهای دلار به رغم جهش قیمت جهانی نفت

آقای نوبخت به رئیس‌جمهور بگوید مردم از وضعیت بازار ارز همچون ایشان مکدرندا

فرلادی در نهاد ریاست جمهوری داشته است.

■ **نرخ خوراک پتروشیمی**

و **عوارض سنگ آهن افزایش یابد**

به نظر می‌رسد نمایندگان مجلس شورای اسلامی در بودجه سال ۹۷ باید بهره مالکانه معادن و نرخ عوارض صادرات سنگ آهن و کنسانتره سنگ آهن را تا ۵۰درصد افزایش داده و نرخ خوراک پتروشیمی‌ها را از ۹۰سنت به ۲۰سنت افزایش دهند تا منابع خوبی برای بودجه سال آتی تأمین شده و کمی از سودهای سرشار این حوزه‌های صادرات محور سودآور و به نفع طبقات پایین‌دست و فرودست جامعه کسر شود، البته بازار ارز دچار مشکلات دیگری هم ناشی از سیاست‌های پولی دولت‌های یازدهم و دوازدهم شده است. به نظر می‌رسد در دوره‌های سه‌ماهه‌ای که امریکا باید قرارداد لغو تحریم‌ها را تمدید کند، بازار ارز ایران تحت تأثیر قرار می‌گیرد و سخنان وزارت امور خارجه در رابطه با برجام و رفتار احتمالی امریکا آثار روانی را در بازار ارز پدید آورده است.

■ **پتانسیل سفته‌بازی را افزایش دادید**

علاوه براین جهش حجم نقدینگی از محدوده ۵۰۰هزارمیلیارد تومان به محدوده هزارو ۴۰۰هزارمیلیارد تومان از ابتدای دولت یازدهم تا کنون پتانسیلی برای سفته‌بازی و دلالی در هر بازاری ایجاد کرده که بازار ارز نیز از این امر مستثنی نیست، این در حالی است که روز گذشته پهای دلار در بازار آزاد باز هم از محدوده ۴هزارو ۴۰۰تومان عبور کرد.

■ **افزایش پهای بازار گازی دست از رشد قیمت ارز بردارند**

رشد پهای ارز یکی از خواسته‌های پیوسته بخش خصوصی در دولت‌های یازدهم و دوازدهم بوده که این رشدهای پیوسته برای مردم ایران نگرانی‌هایی را ایجاد کرده است، اگر چه پهنانه اتاق‌های بازرگانی برای جهش دلار تقویت صادرات غیر نفتی بوده است اما در کمال تعجب می‌بینیم به رغم جهش‌های چند صد درصدی ارز از سال ۹۱ تا کنون کل صادرات واقعی غیرنفتی ایران به ۵۵میلیارد دلار هم نمی‌شود و در سال جاری حتی صادرات غیرنفتی دچار سقوط نیز شده است، بدین ترتیب به نظر می‌رسد بین رشدهای دلار و تقویت صادرات هیچ ارتباطی وجود ندارد و گاه نتیجه عکس هم می‌دهد. در بازار ارز، دلار افزایش ۳۰تومانی به کانال ۴هزارو ۱۰۰تومان رسید، یورو ۱۰۲تومان، پوند چهار تومان و در همتومان رشد قیمت داشت. گفتنی است قیمت جهانی نفت نیز به محدوده ۱۰۵دلار در هر بشکه رسید، این در حالی است که قیمت نفت در یوده‌سال ۹۵ فقط ۵۵ دلار لحاظ شد.

نقش شاه‌ماهی دکل گمشده در کرسنت

چه کسی نامه رحیمی درباره کرسنت را جعل کرد؟



مفتضح کند، نکته جالب آن است که مصطفوی در جعل این نامه با درمیختن اطلاعات راست و دروغ تمام تلاش خود را برای تیرنه نام‌های اصلی این پرونده که بعضی از آنها حتی در جریان دآوری بین‌المللی در لاهه هم مورد بازجویی قرار گرفته‌اند یا به نام آنها اشاره شده، به کار برده است. در این بازی، زم نیز که تصور می‌کرد به اطلاعات مهمی دسترسی پیدا کرده، تلاش خود را برای فروش این نام‌ها در بازار آسرائیل به سر می‌برد آغاز کرد، اما به دلیل آنکه روابط زم با نامبرده به هم خورد، در نتیجه «امین» هم قابل‌های صحتی مربوط به وی را منتشر کرد.

■ **گمان‌های جاعلان نامه رحیمی**

«روح‌الله ز» به دلیل آنکه عاشق نامه‌هایی با طیفه‌بندی‌های محرمانه و خیلی محرمانه و سری است به راحتی در دام رضا طباطبایی افتاده است، چنانکه دقت نکرده است که جاعلان نامه حتی نتوانسته‌اند یک مهر طیفه‌بندی برای آن جعل کنند. توضیح آنکه هرگونه نامه مستقیم مسئولان هر یک از دستگاه‌های حساس کشوری و لشکری که مخاطب آن قرار است و جاعلان برای پروژه‌های بعدی باید توجه داشته باشند و دقت بیشتری درباره اسناد جعلی بعدی نشان دهند. اما نکته بعدی که ظاهراً روح‌الله زم نسبت به آن آگاهی نداشته است، نسبت باجناب آقای حداد عادل با علی ترقی‌چاه است. بر این اساس وی متکی بر ادعاهای جعلی یاد شده و متهم پرونده دکل‌های نفتی اعلام کرده که علی ترقی‌چاه برادر باجناب حداد عادل است.

برای روشن شدن مدیر کتانل مورد حمایت صهیونیست‌ها باید گفت باجناب دکتر حداد عادل یعنی مسعود ترقی‌چاه نه تنها برادر علی ترقی‌چاه نیست بلکه هیچ ارتباطی هم با پرونده کرسنت نداشته است. در واقع علی ترقی‌چاه تنها یک برادر به نام مهدی ترقی‌چاه دارد که آردصدی محصولات اقتصادی وی در ایران را اداره می‌کند. بر این اساس به نظر می‌رسد مصطفوی زم تنها به دنبال یافتن یک تشابه اسمی بوده‌اند تا بتوانند با استفاده از آن متهمان اصلی پرونده را تیرنه کنند. فارس پیش از این گزارش مفصلی درباره سرپل برداخت رشوه کرسنت در ایران منتشر کرده بود.

نکته دیگری که جاعلان نامه رحیمی به آن توجه نکرده‌اند این است که اساساً چیزی به نام «قرارداد مکتوب اخذ پورسات» در قرارداد کرسنت وجود نداشته است و در هیچ یک از گزارش‌های نهادهای فعالیت‌های اعم از دیوان محاسبات، بازرسی کل کشور و وزارت اطلاعات در این خصوص مطلبی وجود ندارد. چنانکه در گزارش هر سه نهاد یاد شده به دادگاه‌های داخلی متهمان کرسنت (که علی ترقی‌چاه نیز در میان آنان بوده) نیز هیچ اشاره‌ای به چنین قرارداد مکتوبی نشده است. اگر چه اساساً وجود چنین قرارداد مکتوبی عقلام منطقی به نظر نمی‌رسد.

از سوی دیگر در متن نامه جعل شده به پیوست‌های این نامه نیز اشاره شده است. کتانل مورد حمایت رژیم صهیونیستی کافی است برای اثبات حقانیت خود پیوست‌های مورد ادعا را هم منتشر کند. به علاوه باید گفت در متن نامه با توجه به حضور مصطفوی در مذاکرات انعقاد قرارداد به بعضی کلیات واقعی ماجرا مطرح شده و تقریباً در اغلب موارد کذب و اشتباه است. چنانکه به عنوان مثال ادعای پرداخت مبالغی به صورت رشوه به برخی افراد مطرح شده اما این دروغ پردازی ناشیبه وی بی‌دقت انجام شده است، چنانکه به پرداخت رشوه به رئیس دفتر معاون قوه وقت قضائیه اشاره شده که در متن نامه جعلی از وی به عنوان قائم مقام وقت قوه قضائیه یاد شده است، در حالی که اصلاً چنین جایگاهی در قوه قضائیه وجود خارجی نداشته یا ادعای پرداخت رشوه به کسانی مطرح شده است که در آن زمان بیش از ۱۵ سال سن نداشته‌اند و ناشایسته بودن مدرسه سوادت.

حیبر

چرا مالکان سهام عدالت ۵۰هزار تومانی نگرفتند؟

مشمولانی که از محل آورده نقدی ارزش سهام عدالت خود را به یک‌میلیون تومان رسانده‌اند به دلیل اینکه در زمان برگزاری مجامع شرکت‌ها در سال ۹۵ تنها ۵۳۰هزار تومان سهام داشته‌اند از سال بعد سود کامل سهام یک‌میلیون تومانی را دریافت می‌کنند.

به گزارش تسنیم، بر اساس قانون دو دهک اول مشمولان سهام عدالت شامل افراد تحت پوشش کمیته امداد و سازمان بهزیستی از تخفیف ۵۰درصدی در پرداخت اقساط سهام عدالت خود برخوردار هستند و ارزش سهام عدالت آنها در حال حاضر یک‌میلیون تومان است. به همین نسبت هم قرار است تا انتهای اسمال در مجموع ۱۵۰ هزار تومان به‌عنوان سود سهام عدالت به این دسته از مشمولان پرداخت شود که این روزها در مرحله نخست پرداخت سود سهام عدالت، این دسته از مشمولان ۵۰هزار تومان سود دریافت می‌کنند.

از سوی دیگر برخی از مشمولان نیز از ابتدای اسمال اقدام به تسویه مانده بدهی اقساط سهام عدالت خود کرده‌اند و در پی پرداخت نقدی، ارزش سهام خود را به یک‌میلیون تومان رسانده‌اند. بر این اساس باید گفت این دسته از مشمولان به دلیل اینکه در زمان تقسیم سود مجامع شرکت‌های حاضر در پرتقوی سهام عدالت تنها دارند ۵۳۰هزار تومان سهام عدالت پوده‌اند، بنابراین فقط به همین نسبت سود سال مالی ۹۵ شرکت‌های سرمایه‌پذیر به آنها اختصاص پیدا کرده است و در مرحله نخست پرداخت سود سهام عدالت ۲۶۶هزار و ۶۶هزار سود دریافت می‌کنند نکته قابل توجه در این زمینه این است که چون این افراد از محل آورده نقدی، باقی مانده اقساط سهام خود را پرداخت کرده‌اند، بنابراین سال آینده سود کامل سهام خود را دریافت خواهند کرد.

جزئیات خرید توافقی برنج داخلی

یک مقام مسئول در وزارت جهاد ضمن تشریح جزئیات خرید توافقی برنج داخلی از کشاورزان، گفت: ما وضعیت بازار برنج خارجی را همچنان رصد می‌کنیم و در صورت لزوم ذخایرمان را عرضه خواهیم کرد.

به گزارش مهر، مسعود بصیری با اشاره به دستور وزیر جهاد برای خرید توافقی برنج داخلی، اظهار داشت: دولت موظف است همیشه میزان ذخایر اهربردی خود را در سقف مجاز نگه دارد که هم اکنون برای تکمیل این سقف، اولویت خرید از تولیدات داخلی است، لذا در جهت حمایت از تولیدکنندگان داخلی این اقدام صورت گرفته است. وی با اشاره به اینکه در شمال کشور نیز برنج وجود دارد گفت: این منطقه در انبارها مانده بود. گفت: این مسئله توسط تولیدکنندگان و مسئولان مناطق شمالی به وزارت جهاد کشاورزی اعلام شد و در نهایت وزارتخانه به این جمع بندی رسید که شرکت بازرگانی دولتی برنج داخلی برای تأمین بخشی از ذخایر اهربردی برنج به صورت توافقی این کالا را از تولیدکنندگان خریداری کند.

مدیر کل دفتر برنامه‌ریزی تأمین، توزیع و تنظیم بازار وزارت جهاد کشاورزی اضافه کرد: هدف اصلی از این اقدام آن بود که در بازار برنج تحرک ایجاد شود، ضمن اینکه ۱۲ دی ماه جاری این موضوع توسط وزیر جهاد به شرکت بازرگانی دولتی ابلاغ شده است. بصیری با بیان اینکه برنج هایی که قرار است توسط شرکت بازرگانی دولتی خریداری شود، باید تولید اسمال باشد، گفت:قیمت این برنج‌ها بر اساس ۳۰درصد شکستگی است و برنج‌های صدری هاشمی، شیرودی، ندا و نعمت در این طرح قرار است خرید توافقی شوند.

ایران بدترین مصرف‌کننده آب و انرژی جهان

قائم‌مقام وزیر نیرو در امور بین‌الملل، گفت: وزارت نیرو از مشارکت سازمان‌های مردم نهاد برای حل مشکلات فراروی صنعت آب و برق به ویژه در حوزه مصرف بهینه در راستای کاهش هدررفت استققبال می‌کند.

به گزارش مهر، علیرضا دائمی در نشست مشترک با اعضای انجمن‌های مردم نهاد فعال در حوزه صنعت آب و برق با اشاره به محدود بودن وظایف دولت، گفت: وظایف دولت در چهار محور تنظیم قوانین و مقررات، نظارت بر قوانین و مقررات، تسهیل کار واحدهای زیرمجموعه و تنظیم روابط ملی و بین‌المللی محدود است و اساساً دولت و بخش‌های دولتی نباید به عرصه‌های حوزه عمومی که نیازمند مشارکت مردم است چندان ورود کنند. این مقام مسئول افزود: باید توجه داشت که مشارکت اجتماعی می‌تواند زمینه ساز افزایش سرمایه اجتماعی در کشور و حرکت سریع‌تر به سمت توسعه پایدار شود. متأسفانه ما در حال حاضر جزو بدترین مصرف‌کنندگان آب و انرژی در جهان به شمار می‌رویم و این امر را هم می‌توان در دوروز ۳۰درصد محصولات کشاورزی و هدررفت آب در این بخش تا شدت مصرف انرژی تا سه برابر متوسط جهانی مشاهده کرد که امیدواریم با مشارکت مسترسه سازمان‌های مردم نهاد بتوانیم بر مشکلات پیش رو در این حوزه فائق آییم.

گوشت باید ارزان‌تر باشد دلالان نمی‌گذارند

رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرکزی دامداران از بالا بودن فاصله قیمت گوشت قرمز از دامداری تا بازار مصرف انتقاد کرد و گفت: دلالان و واسطه‌های سودجو عامل گرانی گوشت قرمز در بازار هستند. حسین نعمتی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: با وجود افزایش قیمت ۹۰درصدی نهاده‌های تولید مانند بونجه، قیمت دام زنده به دلیل افزایش پی‌رویه واردات گوشت قرمز با کاهش قیمت ۲۰درصدی نسبت به گذشته مواجه شده است اما قیمت گوشت قرمز همچنان در بازار بالاست. وی با اشاره به قیمت ۱۲ هزارو ۵۰۰ تومانی دام زنده سبک و سنگین در بازار، افزود: دام زنده سنگین طی روزهای گذشته کاهش قیمت بیشتری داشته و به کیلویی حدود ۱۲ تا ۱۳ هزار تومان رسیده است. قیمت گوشت قرمز در بازار تغییر ی نکرده و نشان می‌دهد که دلالان و سودجویان در این بازار چه می‌کنند.

رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرکزی دامداران تأکید کرد: با توجه به قیمت کنونی دام زنده می‌توان گفت حداکثر قیمت منطقی برای گوشت قرمز گوساله کیلویی ۲۵هزار تومان و برای گوشت قرمز گوسفند نیز که عمدتاً به صورت با استخوان فروخته می‌شود، در همین حدود و حتی کمتر از این قیمت است. نعمتی گفت: بالا بودن قیمت گوشت قرمز و فاصله زیاد آن از تولید تا مصرف نشان‌دهنده سودجویی و دلالی عده‌ای خاص است که دستگاه‌های نظارتی ذریبط باید نسبت به بازار این محصول حساس باشند و با تخلفات با برخورد کنند.



با تعویض واشر شیرآلات از بدر رفتن آب جلوگیری کنیم

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت ریگزار (سهام خاص)
شماره ثبت ۱۶۶۶۹ شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۷۹۰۴۸
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت به عمل می‌آید که درمجمع عمومی فوق‌العاده شرکت نامبرده که در ساعت ۹ صبح مورخ ۹۶/۱۱/۲ در محل فعالیت شرکت تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند. موارد اتخاذ تصمیم گیری: افزایش سرمایه از طریق آورده نقدی و اصلاح ماده مربوطه از طرف هیئت مدیره